2024-003
2024-008

2024-009
2024-010
2024-011
2024-012
2024-013
2024-014
2024-015
2024-016
2024-017
2024-018
2024-019
2024-020
2024-021
2024-034
2024-035
2024-037
2024-038
2024-039
2024-040
2024-041
2024-042
2024-044
2024-053

2024-054

2024-055

2024-056

2024-058

2024-064

@

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

viba i/

) Trabajo

CARGOS EN LOS CUALES NO EXISTIO INTERES POR PARTE DE LOS
SERVIDORES PUBLICOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
PRIMER PROCEDIMIENTO DE ENCARGOS 2024

04 DE ABRIL DE 2024

CODIGO DE EMPLEO ; TIPO DE
OFERTA UBICACION VACANTE

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 10
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

Ministerio del Trabajo

Sede administrativa

Direccion: Carrera 7 No. 31-10
Pisos: 3, 5, 8,9, 10, 12, 17, 18, 19,
20, 21,22,23,24y 25
Conmutador: (601) 3779999
Bogota

CASANARE

OFICINA ESPECIAL
DE BUENAVENTURA
CALDAS

TOLIMA
BOLIVAR
CORDOBA
RISARALDA
CESAR
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
ANTIOQUIA
ANTIOQUIA
ANTIOQUIA
VALLE DEL CAUCA
ANTIOQUIA
ANTIOQUIA
ARAUCA
CAUCA
CHOCO
CORDOBA
META
NARINO
SANTANDER
BOLIVAR

BOLIVAR

CORDOBA
MONTELIBANO
CORDOBA
TIERRALTA
CUNDINAMARCA
UBATE

META GRANADA

Atencion presencial

Con cita previa en cada Direccién
Territorial o Inspecciéon Municipal
del Trabajo.

EMPLEOS
DEFINITIVA 1

DEFINITIVA

[y

DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA

S N = = = e = T o S e S B e e S O e e i S B e e R N =

DEFINITIVA 1
DEFINITIVA 1
DEFINITIVA 1
DEFINITIVA 1

DEFINITIVA 1

Linea nacional gratuita,
desde teléfono fijo:
018000 112518
www.mintrabajo.gov.co

CANTIDAD

OBSERVACION

Pagina | 1



2024-065

2024-066

2024-069

2024-070

2024-072

2024-074

2024-076

2024-077

2024-078

2024-079

2024-084

2024-085

2024-086

2024-088

2024-089

2024-090

2024-091

2024-092

2024-093

2024-094

2024-095

2024-096

2024-097

2024-098

(<<.
CODIGO DE EMPLEO ) TIPO DE
OFERTA UBICACION VACANTE

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

Ministerio del Trabajo

Sede administrativa
Direccion: Carrera 14 No. 99-33
Pisos: 3, 4, 6,7, 10, 11, 12y 13
Conmutador: (601) 3779999
Bogota

NARINO TUMACO

NORTE DE
SANTANDER TIBU
SANTANDER VELEZ

OFICINA ESPECIAL
DE BUENAVENTURA
CALDAS LA
DORADA CALDAS
OFICINA ESPECIAL
DE
BARRANCABERME]
A

CASANARE

TOLIMA LIBANO

OFICINA ESPECIAL
DE URABA -
APARTADO Turbo
OFICINA ESPECIAL
DE URABA -
APARTADO
OFICINA ASESORA
JURIDICA
ANTIOQUIA

OFICINA ESPECIAL
DE
BARRANCABERME]
A

VALLE DEL CAUCA
VICHADA
AMAZONAS
PUERTO NARINO
SAN ANDRES

SAN ANDRES
ARAUCA

ARAUCA
CASANARE
OFICINA ESPECIAL
DE URABA -
APARTADO

SUCRE MAJAGUAL

QUINDIO

Atencion presencial

Con cita previa en cada Direccién
Territorial o Inspecciéon Municipal
del Trabajo.

DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA
DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA
DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA
DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

Linea nacional gratuita,
desde teléfono fijo:
018000 112518

www.mintrabajo.gov.co

CANTIDAD

EMPLEOS
1

r) Trabajo

OBSERVACION

Pagina | 2



2024-099

2024-100

2024-101

2024-103

2024-104

2024-105

2024-106

2024-107

2024-108

2024-109

2024-110

2024-111

2024-112

2024-113

2024-114

2024-115

2024-116

2024-117

2024-118

2024-119

2024-139

2024-141

2024-142

2024-143

2024-146

2024-147

(<<.
CODIGO DE EMPLEO TIPO DE
OFERTA UBICACION VACANTE

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

Ministerio del Trabajo

Sede administrativa
Direccion: Carrera 14 No. 99-33
Pisos: 3, 4, 6,7, 10, 11, 12y 13
Conmutador: (601) 3779999
Bogota

OFICINA ESPECIAL
BARRANCABERMEJ
SUILA PITALITO
HUILA

BOYACA

TOLIMA ESPINAL
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

CESAR

CESAR
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
ANTIOQUIA
ANTIOQUIA
VALLE DEL CAUCA
VALLE DEL CAUCA
QUINDIO
ANTIOQUIA
ARAUCA TAME

CALDAS ANSERMA
CALDAS

GUAINIA

MAGDALENA

Atencion presencial

Con cita previa en cada Direccién
Territorial o Inspecciéon Municipal
del Trabajo.

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

DEFINITIVA

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

Linea nacional gratuita,
desde teléfono fijo:

018000 112518

CANTIDAD

EMPLEOS

www.mintrabajo.gov.co

" Trabajo

OBSERVACION

TITULAR EN
ENCARGO
TITULAR EN
ENCARGO
TITULAR EN
ENCARGO
TITULAR EN

COMISION HASTA EL

01/01/2025
TITULAR EN
COMISION

EN COMISION HASTA
EL 14/05/2024

Pagina | 3



2024-148

2024-149

2024-151

2024-154

2024-155

2024-156

2024-157

2024-158

2024-159

2024-160

2024-161

2024-162

2024-163

2024-164

2024-165

2024-166

CODIGO DE EMPLEO ) TIPO DE
OFERTA UBICACION VACANTE

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14
INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL 2003 - 14

Ministerio del Trabajo

Sede administrativa
Direccion: Carrera 14 No. 99-33
Pisos: 3, 4, 6,7, 10, 11, 12y 13
Conmutador: (601) 3779999
Bogota

SANTANDER

SANTANDER

VALLE DEL CAUCA
BUGA
QUINDIO CALARCA

SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA
BOGOTA D.C

BOGOTA D.C
BOGOTA D.C
BOGOTA D.C

OFICINA ASESORA
JURIDICA

BOGOTA D.C

CHOCO

CUNDINAMARCA
FACATATIVA
CUNDINAMARCA
FACATATIVA
META ACACIAS

DIRECCION DE
INSPECCION,
VIGILANCIA,
CONTROL Y
GESTION
TERRITORIAL

Atencion presencial

Con cita previa en cada Direccién
Territorial o Inspecciéon Municipal
del Trabajo.

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

Linea nacional gratuita,
desde teléfono fijo:

018000 112518
www.mintrabajo.gov.co

) Trabajo

CANTIDAD OBSERVACION
DE

EMPLEOS
1

EN COMISION HASTA
EL 08/03/2026

1 TITULAR EN
LICENCIA HASTA EL
20/12/2024

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
COMISION

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
LICENCIA HASTA EL
31/07/2024

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
COMISION HASTA EL
31/01/2025

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN
ENCARGO

1 TITULAR EN

PERIODO DE PRUEBA
EN OTRA ENTIDAD
HASTA EL
02/07/2024

1 TITULAR EN
ENCARGO

Pagina | 4



