



## CARGOS EN LOS CUALES NO EXISTIÓ INTERÉS POR PARTE DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA PRIMER PROCEDIMIENTO DE ENCARGOS 2024 04 DE ABRIL DE 2024

CÓDIGO DE OFERTA	EMPLEO	UBICACIÓN	TIPO DE VACANTE	CANTIDAD DE EMPLEOS	OBSERVACIÓN
2024-003	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 10	CASANARE	DEFINITIVA	1	
2024-008	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	OFICINA ESPECIAL DE BUENAVENTURA	DEFINITIVA	1	
2024-009	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	CALDAS	DEFINITIVA	1	
2024-010	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	TOLIMA	DEFINITIVA	1	
2024-011	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	BOLIVAR	DEFINITIVA	1	
2024-012	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	CORDOBA	DEFINITIVA	1	
2024-013	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	RISARALDA	DEFINITIVA	1	
2024-014	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	CESAR	DEFINITIVA	1	
2024-015	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-016	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-017	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-018	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-019	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-020	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-021	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 01	VALLE DEL CAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-034	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-035	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-037	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12	ARAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-038	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12	CAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-039	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12	СНОСО	DEFINITIVA	1	
2024-040	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12	CORDOBA	DEFINITIVA	1	
2024-041	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13	META	DEFINITIVA	1	
2024-042	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12	NARIÑO	DEFINITIVA	1	
2024-044	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-053	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOLIVAR	DEFINITIVA	1	
2024-054	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOLIVAR	DEFINITIVA	1	
2024-055	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CORDOBA MONTELIBANO	DEFINITIVA	1	
2024-056	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CORDOBA TIERRALTA	DEFINITIVA	1	
2024-058	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CUNDINAMARCA UBATE	DEFINITIVA	1	
2024-064	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	META GRANADA	DEFINITIVA	1	





CÓDIGO DE OFERTA	EMPLEO	UBICACIÓN	TIPO DE VACANTE	CANTIDAD DE EMPLEOS	OBSERVACIÓN
2024-065	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	NARIÑO TUMACO	DEFINITIVA	1	
2024-066	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	NORTE DE SANTANDER TIBU	DEFINITIVA	1	
2024-069	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER VELEZ	DEFINITIVA	1	
2024-070	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ESPECIAL DE BUENAVENTURA	DEFINITIVA	1	
2024-072	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CALDAS LA DORADA CALDAS	DEFINITIVA	1	
2024-074	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ESPECIAL DE BARRANCABERMEJ A	DEFINITIVA	1	
2024-076	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CASANARE	DEFINITIVA	1	
2024-077	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	TOLIMA LIBANO	DEFINITIVA	1	
2024-078	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ESPECIAL DE URABA - APARTADO Turbo	DEFINITIVA	1	
2024-079	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ESPECIAL DE URABA - APARTADO	DEFINITIVA	1	
2024-084	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ASESORA JURIDICA	DEFINITIVA	1	
2024-085	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-086	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ESPECIAL DE BARRANCABERMEJ A	DEFINITIVA	1	
2024-088	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	VALLE DEL CAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-089	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	VICHADA	DEFINITIVA	1	
2024-090	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	AMAZONAS PUERTO NARIÑO	DEFINITIVA	1	
2024-091	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SAN ANDRES	DEFINITIVA	1	
2024-092	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SAN ANDRES	DEFINITIVA	1	
2024-093	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	ARAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-094	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	ARAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-095	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CASANARE	DEFINITIVA	1	
2024-096	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ESPECIAL DE URABA - APARTADO	DEFINITIVA	1	
2024-097	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SUCRE MAJAGUAL	DEFINITIVA	1	
2024-098	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	QUINDIO	DEFINITIVA	1	





CÓDIGO DE OFERTA	EMPLEO	UBICACIÓN	TIPO DE VACANTE	CANTIDAD DE EMPLEOS	OBSERVACIÓN
2024-099	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ESPECIAL DE BARRANCABERMEJ A	DEFINITIVA	1	
2024-100	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	HUILA PITALITO	DEFINITIVA	1	
2024-101	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	HUILA	DEFINITIVA	1	
2024-103	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOYACA	DEFINITIVA	1	
2024-104	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	TOLIMA ESPINAL	DEFINITIVA	1	
2024-105	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CORDOBA	DEFINITIVA	1	
2024-106	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CORDOBA	DEFINITIVA	1	
2024-107	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CORDOBA	DEFINITIVA	1	
2024-108	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CESAR	DEFINITIVA	1	
2024-109	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CESAR	DEFINITIVA	1	
2024-110	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-111	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-112	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-113	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-114	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-115	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	DEFINITIVA	1	
2024-116	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-117	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	ANTIOQUIA	DEFINITIVA	1	
2024-118	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	VALLE DEL CAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-119	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	VALLE DEL CAUCA	DEFINITIVA	1	
2024-139	PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13	QUINDIO	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-141	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	ANTIOQUIA	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-142	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	ARAUCA TAME	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-143	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CALDAS ANSERMA CALDAS	TEMPORAL	1	TITULAR EN COMISION HASTA EL 01/01/2025
2024-146	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	GUAINIA	TEMPORAL	1	TITULAR EN COMISIÓN
2024-147	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	MAGDALENA	TEMPORAL	1	EN COMISION HASTA EL 14/05/2024





CÓDIGO DE OFERTA	EMPLEO	UBICACIÓN	TIPO DE VACANTE	CANTIDAD DE EMPLEOS	OBSERVACIÓN
2024-148	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	TEMPORAL	1	EN COMISION HASTA EL 08/03/2026
2024-149	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SANTANDER	TEMPORAL	1	TITULAR EN LICENCIA HASTA EL 20/12/2024
2024-151	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	VALLE DEL CAUCA BUGA	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-154	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	QUINDIO CALARCA	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-155	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-156	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOGOTA D.C	TEMPORAL	1	TITULAR EN COMISIÓN
2024-157	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOGOTA D.C	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-158	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOGOTA D.C	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-159	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOGOTA D.C	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-160	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	OFICINA ASESORA JURIDICA	TEMPORAL	1	TITULAR EN LICENCIA HASTA EL 31/07/2024
2024-161	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	BOGOTA D.C	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-162	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	СНОСО	TEMPORAL	1	TITULAR EN COMISION HASTA EL 31/01/2025
2024-163	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CUNDINAMARCA FACATATIVA	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-164	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	CUNDINAMARCA FACATATIVA	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO
2024-165	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	META ACACIAS	TEMPORAL	1	TITULAR EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD HASTA EL 02/07/2024
2024-166	INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14	DIRECCION DE INSPECCION, VIGILANCIA, CONTROL Y GESTION TERRITORIAL	TEMPORAL	1	TITULAR EN ENCARGO